avec la consultation concernée est considérée comme absente. La caution de soumission présentég pài un
soumissionnaire au cours de la séance d'ouverture des plis est irrecevable.
10. Capacité Financière
Le soumissionnaire devra justifier d'une capacité de préfinancement des travaux d'un montant de treize
millions trois cent trente-trois mille trois cent trente-trois (13 333 333) Francs CFA.
11. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier physiquepeul être consulté gratuitement dans les services du Maitre d'Ouvrage aux heures
ouvrables (7h 30 - 15h 30), au secrétariat général, porte numéro 04, téléphone: 651 614g37, à la

[...]

La version physique du Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenue au secrétariat général, de la Commune
d'Olamzé, porte numéro 04, téléphone : 651 614 837 dès publication du préseni Avis, contre versement
d'une somme non remboursable des frais d'achat du DAO de cinquante-cinq mille (55 000) Francs CFA,
payable à la Recette Municipale d'Olamzé.

13. Remise des offres
L'offre en sept (07)exemplaires, en français ou en anglais dont un (01)original et six (06) copies marquées

90[ry9 tels, devra parvenir au Service des Marchés Publics de la Commune d'Olamzé, à Otam2é au plus tard